

Årsredovisning för  
**KRP Production AB**

556977-1610

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robert Pettersson  
Styrelseledamot

2025-09-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KRP Production AB, 556977-1610, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ånge kommun bedriver artist- och producentverksamhet och har royaltyintäkter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 462 718	1 693 876	1 051 962	858 384
Resultat efter finansiella poster	405 086	634 794	645 187	83 201
Soliditet %	74,2	76,7	84,2	64,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 768.842 kr (ca 45,4%) jämfört med föregående år, främst till följd av att företaget har tagit på sig fler uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	810 884	469 899
Balanseras i ny räkning		469 899	-469 899
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			292 659
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>980 783</b>	<b>292 659</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	980 783
Årets resultat	292 659
<b>Summa</b>	<b>1 273 442</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	973 442
<b>Summa</b>	<b>1 273 442</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 462 718	1 693 876
Övriga rörelseintäkter		41 000	42 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 503 718</b>	<b>1 735 876</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-226 208	-8 271
Övriga externa kostnader		-935 348	-864 528
Personalkostnader	2	-1 082 715	-366 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 611	-67 609
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 311 882</b>	<b>-1 306 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>191 836</b>	<b>429 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		210 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 028	7 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-778	-1 310
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>213 250</b>	<b>205 790</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>405 086</b>	<b>634 794</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 818	-78 579
Förändring av överavskrivningar		537	2 150
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-69 281</b>	<b>-76 429</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>335 805</b>	<b>558 365</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 146	-88 466
<b>Årets resultat</b>		<b>292 659</b>	<b>469 899</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 436	26 872
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	52 602	106 777
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 038</b>	<b>133 649</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 101 825	951 825
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 101 825</b>	<b>951 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 167 863</b>	<b>1 085 474</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		187 500	368 125
Övriga fordringar		64 575	22 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 900	157 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>334 975</b>	<b>548 375</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 046 373	769 733
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 046 373</b>	<b>769 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 381 348</b>	<b>1 318 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 549 211</b>	<b>2 403 582</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		980 783	810 884
Årets resultat		292 659	469 899
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 273 442</b>	<b>1 280 783</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 323 442</b>	<b>1 330 783</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		715 180	645 362
Akkumulerade överavskrivningar		0	537
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>715 180</b>	<b>645 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 038	29 388
Skatteskulder		26 334	54 045
Övriga skulder		322 064	281 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 153	61 495
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>510 589</b>	<b>426 900</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 549 211</b>	<b>2 403 582</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	67 180	67 180
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>67 180</b>	<b>67 180</b>
Ingående avskrivningar	-40 308	-26 872
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 436	-13 436
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 744</b>	<b>-40 308</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 436</b>	<b>26 872</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 515 540	1 463 416
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		52 124
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 515 540</b>	<b>1 515 540</b>
Ingående avskrivningar	-1 408 763	-1 354 590
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-54 175	-54 173
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 462 938</b>	<b>-1 408 763</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 602</b>	<b>106 777</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	951 825	892 075
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	150 000	59 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 101 825</b>	<b>951 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 101 825</b>	<b>951 825</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-23

Fränsta

*Karl Robert Pettersson*  
Karl Robert Pettersson  
Styrelseledamot

2025-09-23

Datum